
 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 
1 

 

 
 
 
 
 
 
Název projektu: Zvýšení kvality poskytovaných služeb, adaptability a konkurenceschopnosti jazykové a 

vzdělávací agentury (MSP) prostřednictvím zavedení moderních systémů řízení, podpory 
vzdělávání zaměstnanců a certifikace jakosti. 

 
Registrační číslo projektu: CZ.04.3.07/4.1.01.1/4029 
 
 

 
 
 

 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 
Název zakázky:   Vyškolení pracovníků a tvorba uživatelského manuálu firemního informačního systému. 
 
 
Zadavatel:  Lenka Pavilková – Channel Crossings 
  Přemyslova 5/87 
  128 00 Praha 2 
  IČ: 48559415 
  DIČ: CZ6756250732 
  Zastoupený Mgr. Lenkou Pavilkovou, majitelkou 
 
  Kontaktní osoba: Mgr. Vítězslav Bican 
  Telefon: 224 946 310 
  E-mail: vitezslav.bican@chc.cz  
 
 
 
 
 
Zadávací dokumentace k výběrovému řízení: 
 
Obsah:  

I. Obecné zadání – informace o předmětu zakázky 
II. Specifikace zakázky 
III. Náležitosti nabídky 
IV. Hodnotící kritéria výběru nabídky 
V. Způsob platby za dodané služby 
VI. Cena zakázky 
VII. Způsob doručení cenové nabídky zadavateli 
VIII. Lhůta pro podání nabídky 
IX. Smluvní vztah mezi zadavatelem a dodavatelem 
X. Další ujednání 



 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 
2 

I. OBECNÉ ZADÁNÍ – INFORMACE O PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
 
Předmět výběrového řízení:  Předmětem výběrového řízení je nákup služeb dodavatele – 

zajištění a realizace aktivity „Proškolení všech stávajících funkcí 
firemního informačního systému a vytvoření manuálu“. 

 
 
Identifikační údaje o zadavateli: 
 
Název zadavatele:    Mgr. Lenka Pavilková – Channel Crossings 
Sídlo:      Přemyslova 5/87 
      128 00 Praha 2 
IČ:      48559415 
DIČ:      CZ6756250732 
Osoby oprávněné jednat za zadavatele:  Mgr. Lenka Pavilková, majitelka 
e-mail:      lenka.pavilkova@chc.cz  
Telefon:     224 946 310 
 
 
Kontaktní osoba:     Mgr. Vítězslav Bican, výkonný ředitel 
e-mail:      vitezslav.bican@chc.cz 
Telefon:     224 946 310 
http:      www.chc.cz 
 
 
 

II. SPECIFIKACE ZAKÁZKY 
 
Realizace zakázky spočívá v přípravě náplně a realizaci interního školení pro pracovníky jazykové a vzdělávací 
agentury Lenka Pavilková - Channel Crossings zaměřeného na práci s jednotlivými funkcemi firemního 
informačního systému. Předpokládaný rozsah školení – 8 dnů. 
 
Součástí zakázky je vytvoření uživatelského manuálu pro práci se základními funkcemi stávajícího FIS.  
 
Zakázka bude realizována dle specifických podmínek účastníků projektu v místě určeném zadavatelem, jednotlivé 
etapy plnění zakázky budou probíhat dle požadavků a potřeb zadavatele s ohledem na termín realizace projektu 
(dané aktivity). Celá zakázka musí být vzhledem k plánovanému harmonogramu aktivit projektu ukončena 
nejpozději v říjnu 2007. 
 
 

III. NÁLEŽITOSTI NABÍDKY 
 
Zadavatel požaduje zpracovat nabídku, která bude obsahovat: 
 

1. návrh obsahu jednotlivých školících modulů 
 
2. časový harmonogram školení 
 
3. návrh struktury uživatelského manuálu 
 
4. cenu za jednotlivé dílčí aktivity uvedenou v české měně s DPH a bez DPH 
 
5. celkovou cenu zakázky uvedenou v české měně s DPH a bez DPH 
 
 

 
 



 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 
3 

IV. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA VÝBĚRU NABÍDKY 
 
Organizační zajištění a kvalita realizačního týmu     60% (maximálně 60 bodů) 
Cena           40% (maximálně 40 bodů) 
 
V případě, že nabídky dvou či více uchazečů dosáhnou stejného hodnocení, bude vybrána nabídka s nižší cenou. 
 
 

V. ZPŮSOB PLATBY ZA DODANÉ SLUŽBY 
 
Platba za poskytnuté služby bude realizována bankovním převodem na základě vystavené faktury dle smlouvy 
mezi zadavatelem a dodavatelem po dokončení veškerých prací souvisejících s realizovanou zakázkou. 
 

VI. CENA ZAKÁZKY 
 
V  nabídce musí být uvedena cena za jednotlivé dílčí aktivity uvedené v bodě II Specifikace zakázky a to v české 
měně bez DPH a včetně DPH.  
Celková cena zakázky nesmí přesáhnout částku 180 000 Kč bez DPH.  
V průběhu plnění se zvýšení ceny dodávky nepřipouští. 
 

VII. ZPŮSOB DORUČENÍ NABÍDKY ZADAVATELI 
 
Žádost musí být doručena poštou na adresu zadavatele v zalepené obálce, na které musí být uvedeno: 

- Název a adresa zadavatele 
- Název a adresa subjektu podávajícího nabídku 
- Číslo a název projektu 
- Upozornění NEOTEVÍRAT – Školení FIS v levém horním rohu obálky 

 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
 

VIII. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídky je možné podávat v termínu do 27. září 2007. 
 
V případě zaslání nabídky poštou rozhoduje datum doručení nabídky zadavateli.Výběrové řízení bude uzavřeno a 
výsledky budou zveřejněny do 2. října 2007. 
 

IX. SMLUVNÍ VZTAH MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM 
 
Smluvní vztah s dodavatelem bude upraven dodavatelskou smlouvou, která bude s vybraným dodavatelem 
uzavřena po skončení výběrového řízení. 
 

X. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu v zadávací dokumentaci nejpozději do podpisu smlouvy. 
Zadavatel má právo odmítnout všechny nebo některé předložené nabídky nebo může zadávací řízení zrušit. 
Podané nabídky se nevracejí. 
Žadatel umožní zadavateli provedení kontroly žadatele (kvality a průběhu aktivity, dokumentace související 
s realizací projektu). 
Žadatel (v případě realizace zakázky) musí dodržovat zásady administrace platné pro účastníky projektů 
spolufinancovaných ze Strukturálních fondů a rozpočtu ČR, včetně archivace veškeré dokumentace související 
s realizací zakázky po dobu 10 let od ukončení realizace zakázky. 
Žadatel je povinen provádět publicitu programu dle pokynů zadavatele (vizuální označení vytvořených dokumentů 
a studijních materiálů). 
 
V Praze dne 10. září 2007  


